2020.2.19
保護者各位

新型コロナウィルス感染症に関する対応について
大妻中学高等学校
校長 成島 由美

日頃より、本校の教育活動へご理解とご協力を賜りまして、ありがとうございます。

さて、標題に関する本校の対応について、お知らせ致しますとともに、ご家庭におかれまし
ても健康観察も含めてご協力くださいますようお願い致します。

●生徒への教育に関わる活動（授業・部活・各種行事）への対応
・校内でもなるべくマスクを着用し、頻繁な手洗いをするよう伝えます。
・教室においては、定期換気の呼びかけを行います。
・集会等は、可能な限り放送を利用して実施します。

   2月 22日（土）実施予定の消防避難訓練は、放送での模擬訓練に変更致します。

●外来者への対応
・マスク・消毒液の利用等を促します。

   保護者の皆様も、ご来校の際にはご協力お願い致します。

●その他
・保護者の皆様におかれましても、不要不急の集会に関しましては、延期等の措置をお願
い致します。

＊状況が変化した場合、改めてご連絡致します。